
Contacto

Teléfono +34 976288878
Correo Electrónico ifc@dpz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente R5 2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Institución Fernando el Católico
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ifc.dpz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=edPbVSms4KwSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de maquetación-publicación

servicios de impresión para revistas de la IFCDescripción 
Valor estimado del contrato 1.870 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.944,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.870 EUR.

Clasificación CPV
79820000 - Servicios relacionados con la impresión.
79810000 - Servicios de impresión.

Plazo de Ejecución
Del 10/09/2024 durante 40 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato basado nº 5 del "Acuerdo Marco para la contratación de los servicios gráficos de diseño y
maquetación, así como servicios de impresión y manipulación para las revistas de la IFC".

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://ifc.dpz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=edPbVSms4KwSugstABGr5A%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 976288878
Correo Electrónico ifc@dpz.es

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 2
(50071) ZARAGOZA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MASQUELIBROS, S.L.
NIF B23707631
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

JAÉN España

Contacto

Teléfono 953258901
Correo Electrónico guillermo@masquelibros.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.944,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato R 5
Fecha de Formalización 10/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato basado nº 5 del "Acuerdo Marco para la contratación de los servicios gráficos de diseño y
maquetación, así como servicios de impresión y manipulación para las revistas de la IFC".
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Del 10/09/2024 al 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

INSTITUCIÓN FERNANDO EL CATÓLCICO
Sitio Web https://ifc.dpz.es

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=G7tp3ADPcGPBfxb8ljlcfKC97dFOs797GiYoVFS%2B91p6rSQmr96WvreVYNTG3ADSN8niuqtUWAmHR1Zrm/l9ehO4t3%2BUJ9QdgNTztUuq1SPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://ifc.dpz.es


Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3LWtCwIToBzN3k3 tjedSGw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Institución Fernando el Católico

ID 0000014368898 |  2024-001076604 | Fri, 11 Oct 2024 10:08:09:123 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63527547339115406598992397197734087285 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3LWtCwIToBzN3k3tjedSGw%3D%3D

